
UCHWAŁA NR 129/2024 
ZARZĄDU POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie  projektu  uchwały budżetowej Powiatu Sokólskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. 
z 2024 poz. 107) oraz art. 233 pkt 1, art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  27 sierpnia   2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572) i Uchwały Nr XXXIII/293/10 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia  
30 sierpnia    2010 r. w sprawie określenia  trybu prac nad projektem uchwały budżetowej  Powiatu 
Sokólskiego uchwala  się, co następuje: 

§ 1. Sporządza się: 1/  projekt uchwały budżetowej Powiatu Sokólskiego na rok 2025 wraz  z załącznikami,        
stanowiący  załącznik nr 1 do  uchwały, 2/  uzasadnienie  do projektu budżetu, stanowi  załącznik nr 2 do 
uchwały. 

§ 2. Uchwałę przedkłada się  Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku 
w terminie i na zasadach określonych obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

Zarząd: 

Piotr Rećko 
Łukasz Owsiejko 
Jerzy Białomyzy 
Bożena Jolanta Jelska-Jaroś 
Kazimierz Łabieniec 

 

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 129 /2024 

 Zarządu Powiatu Sokólskiego  
z dnia  15 listopada 2024 r. 
w sprawie projektu uchwały budżetowej Powiatu 
Sokólskiego 
na rok 2025   

         -projekt- 
          
             Uchwała Nr       

Rady Powiatu Sokólskiego  
 

z dnia 
      

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2025 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2024 poz. 107) oraz art. 90, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 
258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572), art. 
111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222, 1572) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Ustala się dochody budżetu w wysokości 200 683 580,38 zł, z tego : 
- bieżące w wysokości 136 555 920,72 zł, 
- majątkowe w wysokości  64 127 659,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

§ 2. 
Ustala się wydatki budżetu w wysokości 210 867 268,90 zł, z tego : 
- bieżące w wysokości  127 549 355,14 zł, 
- majątkowe w wysokości  83 317 913,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. 
W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości   -  250 000,00  zł, 
2) celową w wysokości   -  1 750 000,00 zł, 

z przeznaczeniem na:  
a) wydatki na cele edukacyjno- oświatowe: odprawy emerytalne, nagrody jubileuszowe, fundusz 

nagród Starosty, wynagrodzenia  w kwocie  - 1 500 000,00 zł, 
b)  na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie – 250 000,00  zł. 

 
§ 4. 

1.   Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie z  
      załącznikiem nr 3. 
2. Ustala się wydatki  na  programy  i  projekty realizowane z udziałem środków europejskich oraz środków 
pochodzących z innych źródeł zagranicznych,  zgodnie z załącznikiem nr  4. 

§ 5. 
Deficyt budżetu ustala się na kwotę 10 183 688,52 zł, który zostanie pokryty przychodami  pochodzącymi 
z: 
1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  i 

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 1



dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
1 094 638,52  zł, 
2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
określonymi w Ustawie z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 
9 089 050,00 zł. 

  § 6. 
Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 12 833 688,52 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 2 650 000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 

§ 7. 
Ustala się limity zobowiązań: 
1.  z tytułu emisji papierów wartościowych, zaciąganych  kredytów i pożyczek na: 
-  sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, w tym na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  w kwocie  1 000 000,00 zł, 
2. z tytułu innych zobowiązań zaliczanych do tytułów dłużnych, które wywołują skutki ekonomiczne 
podobne do umowy kredytu lub pożyczki /art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych/                 w 
kwocie 500 000,00  zł, 
3. z tytułu zaciągania pożyczek w państwowych funduszach celowych oraz państwowych i samorządowych 
osobach prawnych w kwocie 1 000 000,00 zł. 
 

§ 8. 
Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielaną przez Zarząd Powiatu w kwocie 500 000 zł. 
 

§ 9. 
Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych w roku budżetowym w  kwocie 500 000 zł.  
 

§ 10. 
1. Ustala się dochody w kwocie 50 000,00 zł i wydatki w kwocie 50 000,00 zł na realizację zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 
2. Ustala się dochody w kwocie 916 000,00 zł i wydatki w kwocie 916 000,00 zł na realizację zadań 
określonych ustawą Prawo geodezyjne i kartograficzne. 
 

§ 11.  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu  zawiera  załącznik nr 6. 

§ 12. 
1. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody –  2 259 300,00 zł; wydatki – 2 259 300,00 zł  zawiera  załącznik nr 7. 
2. Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: przychody 3 728 000,00 zł, koszty – 
3 728 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

   § 13. 
Upoważnia się   Zarząd Powiatu  do : 
1) zaciągania zobowiązań do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych przez Radę 
Powiatu,  
2) a) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Powiatu, z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy,  
     b) przekazania uprawnień kierownikom  jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania powiatu i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, w tym także 

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 2



umów, z których wynikają zobowiązania zaliczane do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt. 
2 ustawy o finansach publicznych, 
3) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz wydatków majątkowych,  z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 
4) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych 
wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania 
nowych zadań, 
5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Powiatu, 
6) udzielania poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty  określonej przez Radę Powiatu, 
7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 
- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 
- zmianami w realizacji przedsięwzięć finansowanych z udziałem środków europejskich albo środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 
 - zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 
8) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
 

   § 14. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sokólskiego. 

 

  § 15. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2025 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  
                                                 
 
 
 
             Przewodniczący Rady 

 
                                Krzysztof Krasiński 

 
 
 
 
 
 
 
 

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr    2024  

Rady Powiatu Sokólskiego z dnia   2024   

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2025 

Plan dochodów budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2025 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 86 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80195  Pozostała działalność 86 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

86 200,00 

bieżące razem
: 

86 200,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

600   Transport i łączność 330 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 330 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

330 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 667 800,00 

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 1



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

667 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

667 800,00 

bieżące razem
: 

997 800,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

600   Transport i łączność 1 801 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 160 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

1 120 000,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

40 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 516 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

516 000,00 

 60095  Pozostała działalność 125 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 125 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 540 750,00 

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 2



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 540 750,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 

10 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

380 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

150 750,00 

710   Działalność usługowa 70 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 70 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

200,00 

750   Administracja publiczna 2 371 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 190 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

150 000,00 

  0830 Wpływy z usług 40 000,00 

 75095  Pozostała działalność 2 181 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 3



  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 560 000,00 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 

42 000,00 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

4 000,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

25 000,00 

  0650 
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz 
innych dokumentów uprawniających do kierowania 
pojazdami 

220 000,00 

  0830 Wpływy z usług 60 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 270 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

44 294 533,36 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

916 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 916 000,00 

 75622  
Udziały powiatów w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

43 378 533,36 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

40 906 056,06 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

2 472 477,30 

758   Różne rozliczenia 69 510 592,64 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 980 550,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

67 118 542,64 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 780 116,48 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 66 338 426,16 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 411 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 411 500,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 1 980 550,00 

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 980 550,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 980 550,00 

801   Oświata i wychowanie 1 133 938,51 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 096 238,51 

 80115  Technika 16 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 21 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

  0830 Wpływy z usług 8 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 500,00 

 80195  Pozostała działalność 1 096 238,51 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 096 238,51 

  2051 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 096 238,51 

852   Pomoc społeczna 2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

2 000,00 

  
 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

 
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 5



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 702 544,21 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

21 098,21 

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

140 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

140 400,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 150,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

150,00 

 85324  
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

90 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 90 000,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 450 896,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

8 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 600,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 

437 296,00 

 85395  Pozostała działalność 21 098,21 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

21 098,21 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

21 098,21 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 433 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 65 500,00 

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 6



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

25 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

4 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 400,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 364 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

  0830 Wpływy z usług 4 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 355 000,00 

855   Rodzina 1 501 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 700 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 700 000,00 

 85510  Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 

801 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 800 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

50 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 7



  0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 

bieżące razem
: 

122 412 058,72 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

3 097 886,72 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 17 133 183,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 14 733 183,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

10 536 987,69 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

4 196 195,86 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 400 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

2 400 000,00 

720   Informatyka 255 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

255 000,00 

 72095  Pozostała działalność 255 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

255 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

206 550,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

48 450,00 

758   Różne rozliczenia 45 235 907,51 

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 8



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

9 750 000,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 35 485 907,51 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

35 485 907,51 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 9 750 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

9 750 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

9 750 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 007 140,03 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85111  Szpitale ogólne 1 007 140,03 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6430 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu 

1 007 140,03 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 496 428,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

496 428,57 

 85395  Pozostała działalność 496 428,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

496 428,57 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

421 964,28 

  6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

74 464,29 

majątkowe razem
: 

64 127 659,66 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

10 501 428,57 

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 9



Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 511 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

426 000,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 

511 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

426 000,00 

  2058 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

271 000,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

155 000,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

85 000,00 

020   Leśnictwo 21 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 21 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

21 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 213 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 213 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

213 500,00 

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 10



710   Działalność usługowa 1 324 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 365 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

365 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 959 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

959 000,00 

750   Administracja publiczna 60 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 60 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

60 000,00 

752   Obrona narodowa 51 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 51 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

51 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

10 285 266,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

     

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 285 266,00 

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 11



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

10 285 266,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 146 496,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

146 496,00 

852   Pomoc społeczna 3 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85295  Pozostała działalność 3 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

3 600,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 444 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 444 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

444 000,00 

bieżące razem
: 

13 059 862,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

426 000,00 

Ogółem: 200 683 580,38 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

14 025 315,29 

 

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 12



wydatki 

jednostek

budżetowych,

w tym 

wynagrodzenia 

i skladki od 

nich naliczane

w tym wydatki 

związane z 

realizacja 

statutowych 

zadań
dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

801 86 200,00 86 200,00 80 800,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 86 200,00 86 200,00 80 800,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 11 156,00 11 156,00 11 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 599,00 1 599,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 68 045,00 68 045,00 68 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 200,00 86 200,00 80 800,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w tym 

wynagrodzenia 

i skladki od 

nich naliczane

w tym wydatki 

związane z 

realizacja 

statutowych 

zadań
dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 125,00 10 125,00 0,00

6650 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 125,00 10 125,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr   2024 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia  2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2025

4 5 17 19

Wydatki 

majątkowe

w tym na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Oświata i wychowanie 86 200,00 0,00 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Zakup materiałów i 

wyposażenia
400,00 0,00 0,00

Plan wydatków budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2025
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 599,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
68 045,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 86 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
11 156,00 0,00 0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

w tym na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
5 000,00 0,00 0,00

Poroz. z AR razem: 86 200,00

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

10 125,00 0,00 0,00

Transport i łączność 12 500,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 10 125,00 0,00 0,00

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 1



1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 184 5 17 19

60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 375,00 2 375,00 0,00

6650 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 375,00 2 375,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w tym 

wynagrodzenia 

i skladki od 

nich naliczane

w tym wydatki 

związane z 

realizacja 

statutowych 

zadań
dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 5 062 000,00 5 062 000,00 0,00 5 062 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 398 888,22 68 398 888,22 0,00

60003 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 591 688,22 60 591 688,22 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 105 780,71 25 105 780,71 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

2 375,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 2 375,00 0,00 0,00

w tym na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Poroz. z JST razem: 12 500,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Zakup materiałów i 

wyposażenia
25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Nagrody konkursowe 8 000,00 0,00 0,00

Krajowe pasażerskie 

przewozy autobusowe
330 000,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 48 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 48 000,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Transport i łączność 73 460 888,22 0,00 0,00

Leśnictwo 5 000,00 0,00 0,00

Nadzór nad gospodarką 

leśną
5 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 60 638 688,22 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 160 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 330 000,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 1 160 000,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
1 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
25 105 780,71 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

26 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 2



1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 184 5 17 19

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 485 907,51 35 485 907,51 0,00

60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 807 200,00 7 807 200,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 807 200,00 7 807 200,00 0,00

60095 3 525 000,00 3 525 000,00 0,00 3 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 525 000,00 3 525 000,00 0,00 3 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 1 022 580,00 1 022 580,00 66 580,00 956 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 1 022 580,00 1 022 580,00 66 580,00 956 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 26 965,00 26 965,00 26 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 015,00 1 015,00 1 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 2 146 790,00 2 146 790,00 1 811 790,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 2 146 790,00 2 146 790,00 1 811 790,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 339 800,00 1 339 800,00 1 339 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 135 500,00 135 500,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 292 900,00 292 900,00 292 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych

35 485 907,51 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 525 000,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 022 580,00 0,00 0,00

7 807 200,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 525 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
7 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 7 807 200,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
14 600,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
1 022 580,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
26 965,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 200 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 015,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
17 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 90 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 92 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

15 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 125 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
7 000,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
2 000,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

350 000,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

2 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

36 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
135 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
292 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 339 800,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 2 146 790,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
2 146 790,00

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 3



1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 184 5 17 19

4120 42 390,00 42 390,00 42 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00

72095 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00

4397 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4399 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 800,00 388 800,00 0,00

6069 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 200,00 91 200,00 0,00

750 23 609 764,66 23 149 764,66 19 229 600,00 3 920 164,66 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 198 700,00 198 700,00 198 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 139 020,00 139 020,00 139 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 16 020,00 16 020,00 16 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 36 400,00 36 400,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 260,00 5 260,00 5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 471 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 20 180 856,14 20 152 856,14 17 406 200,00 2 746 656,14 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 13 471 000,00 13 471 000,00 13 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 080 400,00 1 080 400,00 1 080 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 463 000,00 2 463 000,00 2 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 356 000,00 356 000,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 833 000,00 833 000,00 0,00 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 200 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

120 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

42 390,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

5 700,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

388 800,00 388 800,00 0,00

510 000,00 480 000,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

24 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
139 020,00 0,00 0,00

Informatyka 510 000,00 480 000,00 0,00

Pozostała działalność

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 198 700,00 0,00 0,00

Rady powiatów 471 500,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

91 200,00 91 200,00 0,00

Administracja publiczna 23 609 764,66

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

5 260,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
2 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
16 020,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
36 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
13 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup środków żywności 8 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 463 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
432 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 000,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
13 471 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
1 080 400,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 20 180 856,14 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

28 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

356 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
833 000,00

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 4



1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 184 5 17 19

4220 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 379 147,96 379 147,96 0,00 379 147,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 542 000,00 542 000,00 0,00 542 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 466 508,18 466 508,18 0,00 466 508,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 35 800,00 35 800,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 356 000,00 356 000,00 0,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 1 691 208,52 1 691 208,52 1 624 700,00 66 508,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 258 600,00 1 258 600,00 1 258 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 99 500,00 99 500,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 229 900,00 229 900,00 229 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 43 508,52 43 508,52 0,00 43 508,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 711 500,00 711 500,00 0,00 711 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 610 000,00 610 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 379 147,96 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 100 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 50 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
60 000,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

60 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 542 000,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

45 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

466 508,18 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
100 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe 

zagraniczne
1 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 180 000,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
356 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 6 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

15 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
35 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 258 600,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
99 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 250 000,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
1 691 208,52 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

43 508,52 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
12 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 60 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
229 900,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

33 200,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
610 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
3 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 711 500,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
500,00 0,00 0,00

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 5



1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 184 5 17 19

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 4 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 218 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 4 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 218 000,00 0,00 0,00 0,00

8090 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

758 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 41 492 818,70 34 973 794,69 29 753 634,00 5 220 160,69 2 421 456,98 181 140,00 3 916 427,03 0,00 0,00 12 017 499,97 12 017 499,97 0,00

80102 4 238 489,97 2 901 839,85 2 779 100,00 122 739,85 1 336 650,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 1 336 650,12 0,00 0,00 0,00 1 336 650,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 397 000,00 397 000,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 56 600,00 56 600,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 110 239,85 110 239,85 0,00 110 239,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 2 154 500,00 2 154 500,00 2 154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 631 587,12 631 587,12 597 200,00 34 387,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 85 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 100 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
100 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 2 000 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
1 000,00

Koszty emisji 

samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne 

opłaty i prowizje

18 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek

4 200 000,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 4 218 000,00 0,00 0,00
Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

4 218 000,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 

specjalne
4 238 489,97 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

1 336 650,12 0,00 0,00

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 53 510 318,67 9 750 000,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 2 000 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 2 000 000,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
5 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
397 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

56 600,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

110 239,85 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Przedszkola specjalne 631 587,12 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
85 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
170 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
2 154 500,00

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 6



1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 184 5 17 19

4120 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 25 587,12 25 587,12 0,00 25 587,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 468 500,00 468 500,00 468 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 10 802 678,94 10 724 418,94 9 630 400,00 1 094 018,94 0,00 78 260,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

3020 78 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 820 500,00 820 500,00 820 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 340 500,00 1 340 500,00 1 340 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 192 400,00 192 400,00 192 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 432 018,94 432 018,94 0,00 432 018,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 6 559 000,00 6 559 000,00 6 559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 597 000,00 597 000,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 700,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

12 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
468 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
82 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

25 587,12

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

78 260,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
820 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
30 000,00 0,00 0,00

Technika 10 827 678,94 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
104 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
32 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
5 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
8 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 340 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

192 400,00

Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 88 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 360 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

432 018,94 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

5 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 6 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 48 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
597 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
34 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
6 559 000,00

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 7



1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 184 5 17 19

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

80117 996 532,29 996 532,29 788 206,00 208 326,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 110 200,00 110 200,00 110 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 128 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 31 326,29 31 326,29 0,00 31 326,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 006,00 3 006,00 3 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 606 100,00 606 100,00 606 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80118 158 339,83 158 339,83 135 405,00 22 934,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 934,83 6 934,83 0,00 6 934,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 103 500,00 103 500,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 13 258 308,85 13 164 208,85 11 311 420,00 1 852 788,85 0,00 94 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 94 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 620 270,00 1 620 270,00 1 620 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 153 500,00 153 500,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 608 050,00 1 608 050,00 1 608 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 230 200,00 230 200,00 230 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 630 000,00 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
25 000,00 0,00 0,00

Branżowe szkoły I stopnia 996 532,29 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
6 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 40 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
110 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

15 900,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
3 006,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
606 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

31 326,29 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 128 500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
19 300,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
53 000,00 0,00 0,00

Branżowe szkoły II stopnia 158 339,83 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
105,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
103 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

6 934,83 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
153 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

94 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 620 270,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
10 000,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 13 258 308,85 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
59 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 3 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 608 050,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

230 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
630 000,00 0,00 0,00

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 8



1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 184 5 17 19

4240 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 486 279,85 486 279,85 0,00 486 279,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 7 001 500,00 7 001 500,00 7 001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 613 900,00 613 900,00 613 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4950 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80122 326,66 0,00 0,00 0,00 326,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 326,66 0,00 0,00 0,00 326,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 2 860 822,98 1 776 342,78 1 573 500,00 202 842,78 1 084 480,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 1 084 480,20 0,00 0,00 0,00 1 084 480,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 59 842,78 59 842,78 0,00 59 842,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 18 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup energii 425 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

486 279,85 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
14 000,00

Podróże służbowe krajowe 13 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 49 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 171 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
13 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
7 001 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
613 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
25 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

1 084 480,20 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

9,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

5 000,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

326,66 0,00 0,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 860 822,98 0,00 0,00

Różnice kursowe 10 000,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące dla 

dorosłych
326,66 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
12 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
225 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

32 000,00

Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

59 842,78

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 9



1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 184 5 17 19

4790 1 226 000,00 1 226 000,00 1 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80151 221 241,34 221 241,34 203 100,00 18 141,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 141,34 5 141,34 0,00 5 141,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 1 036 164,63 1 032 384,63 900 803,00 131 581,63 0,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 129 079,00 129 079,00 129 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 18 460,00 18 460,00 18 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 16 081,63 16 081,63 0,00 16 081,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 962,00 1 962,00 1 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 704 802,00 704 802,00 704 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
1 226 000,00 0,00 0,00

Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe
221 241,34 0,00 0,00

167 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 167 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

5 141,34 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
89 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli

Zakup materiałów i 

wyposażenia
500,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
12 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
29 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4 100,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

1 036 164,63 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

3 780,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
12 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
157 000,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
6 500,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
104 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
129 079,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

18 460,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
46 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
704 802,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

16 081,63 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 962,00

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 10



1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 184 5 17 19

80154 2 103 773,65 123 223,65 0,00 123 223,65 0,00 0,00 1 980 550,00 0,00 0,00 11 992 499,97 11 992 499,97 0,00

4017 390 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 66 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 9 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 98 498,65 98 498,65 0,00 98 498,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 428 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 7 383,00 7 383,00 0,00 7 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4267 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 17 342,00 17 342,00 0,00 17 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 734 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 242 499,97 2 242 499,97 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 750 000,00 9 750 000,00 0,00

80195 5 017 552,44 3 076 675,41 1 834 500,00 1 242 175,41 0,00 5 000,00 1 935 877,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4111 1 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4171 10 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4211 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 920 000,00 920 000,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 1 908 077,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 908 077,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4431 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 292 175,41 292 175,41 0,00 292 175,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 832 000,00 1 832 000,00 1 832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 13 000,00 13 000,00 3 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 258 925,04 1 258 925,04 0,00

85111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 258 925,04 1 258 925,04 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 258 925,04 1 258 925,04 0,00

85195 13 000,00 13 000,00 3 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 904 601,00 1 903 601,00 1 641 570,00 262 031,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Branżowe centra 

umiejętności
14 096 273,62 9 750 000,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
320 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

9 564,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 17 342,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
390 350,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
66 086,00

Zakup energii 7 383,00 0,00 0,00

Zakup energii 32 100,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
98 498,65 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
428 255,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 017 552,44 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
9 750 000,00 9 750 000,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 734 195,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
2 242 499,97

Wynagrodzenia 

bezosobowe
2 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
10 037,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 717,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

246,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 12 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

292 175,41 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 908 077,03 0,00 0,00

Pozostała działalność 13 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 800,00 0,00 0,00

Zakup energii 920 000,00

Szpitale ogólne 1 258 925,04 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
1 258 925,04 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
1 832 000,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 1 271 925,04 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 904 601,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 11



1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 184 5 17 19

85203 491 831,00 491 831,00 392 799,00 99 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 282 839,00 282 839,00 282 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 19 147,00 19 147,00 19 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 53 818,00 53 818,00 53 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 540,00 7 540,00 7 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 740,00 1 740,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 274,00 10 274,00 0,00 10 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 218,00 218,00 0,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 455,00 3 455,00 3 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 1 276 068,00 1 275 068,00 1 178 569,00 96 499,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 907 138,00 907 138,00 907 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 77 695,00 77 695,00 77 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 164 352,00 164 352,00 164 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 23 384,00 23 384,00 23 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 27 999,00 27 999,00 0,00 27 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 491 831,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
26 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
53 818,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

7 540,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
282 839,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
19 147,00 0,00 0,00

Zakup energii 25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
16 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 16 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

10 274,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 740,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 17 000,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
3 455,00 0,00 0,00

Powiatowe centra pomocy 

rodzinie
1 276 068,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 9 900,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

218,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

23 384,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
164 352,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
907 138,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
77 695,00

Zakup usług remontowych 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
6 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 11 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

27 999,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 12



1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 184 5 17 19

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 136 702,00 136 702,00 70 202,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 70 202,00 70 202,00 70 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 31 400,00 31 400,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 5 378 110,18 4 398 188,75 4 101 433,75 296 755,00 948 600,00 6 500,00 24 821,43 0,00 0,00 496 428,57 496 428,57 0,00

85311 948 600,00 0,00 0,00 0,00 948 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2510 667 800,00 0,00 0,00 0,00 667 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2580 280 800,00 0,00 0,00 0,00 280 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 4 404 688,75 4 398 188,75 4 101 433,75 296 755,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 174 000,00 3 174 000,00 3 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 257 391,20 257 391,20 257 391,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 576 704,47 576 704,47 576 704,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 86 138,08 86 138,08 86 138,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 920,00 3 920,00 0,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 000,00 0,00 0,00

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej

136 702,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
70 202,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

5 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

300,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 7 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 31 400,00

3 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 9 600,00 0,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 4 404 688,75 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowego zakładu 

budżetowego

667 800,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

280 800,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
5 874 538,75 496 428,57 0,00

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

948 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
576 704,47 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

86 138,08 0,00 0,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
257 391,20 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

6 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
3 174 000,00

Zakup energii 49 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 920,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
72 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 000,00

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 13



1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 184 5 17 19

4400 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 113 122,00 113 122,00 0,00 113 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 9 720,00 9 720,00 0,00 9 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 2 193,00 2 193,00 0,00 2 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 24 821,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 821,43 0,00 0,00 496 428,57 496 428,57 0,00

4217 21 098,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 098,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 3 723,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 723,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 500,00 212 500,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00

6067 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 464,28 209 464,28 0,00

6069 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 964,29 36 964,29 0,00

854 19 122 387,60 11 738 284,93 9 842 000,00 1 896 284,93 7 135 602,67 248 500,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

85403 5 157 065,49 5 144 065,49 4 343 700,00 800 365,49 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

3020 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 075 000,00 2 075 000,00 2 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 187 700,00 187 700,00 187 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 620 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

1 200,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

2 193,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
100,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

113 122,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 9 720,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 723,22 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
212 500,00 212 500,00 0,00

496 428,57 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
21 098,21 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
19 207 387,60 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
7 200,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 521 250,00

209 464,28 209 464,28 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

36 964,29 36 964,29 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
187 700,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
37 500,00 37 500,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Świadczenia społeczne 5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 075 000,00 0,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze
5 242 065,49 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

8 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
67 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
1 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
620 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

88 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
8 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 340 000,00 0,00 0,00

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 14



1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 184 5 17 19

4300 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 170 865,49 170 865,49 0,00 170 865,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 273 000,00 1 273 000,00 1 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

85404 669 102,35 668 302,35 621 600,00 46 702,35 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 88 400,00 88 400,00 88 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 26 902,35 26 902,35 0,00 26 902,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 492 000,00 492 000,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 2 433 198,85 2 189 462,39 1 965 600,00 223 862,39 243 036,46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 243 036,46 0,00 0,00 0,00 243 036,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 348 000,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 278 000,00 278 000,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 114 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

170 865,49 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
60 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
5 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
1 273 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
95 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

2 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
4 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
88 400,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

12 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

800,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

26 902,35 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

25 000,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka
669 102,35

18 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

243 036,46 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
28 000,00 0,00 0,00

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

2 433 198,85 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
492 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
278 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
28 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
348 000,00

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 15



1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 184 5 17 19

4120 39 300,00 39 300,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 101 162,39 101 162,39 0,00 101 162,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 158 300,00 1 158 300,00 1 158 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 2 728 646,07 2 719 646,07 2 281 100,00 438 546,07 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 211 000,00 1 211 000,00 1 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 323 000,00 323 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 88 806,07 88 806,07 0,00 88 806,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 2 040,00 2 040,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

39 300,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
15 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 49 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
22 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 4 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
5 200,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
109 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
1 158 300,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

101 162,39 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

2 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
105 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
323 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 211 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 180 000,00 0,00 0,00

Internaty i bursy szkolne 2 728 646,07 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

9 000,00

36 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
3 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

50 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia

Zakup usług pozostałych 101 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

200,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 2 040,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

88 806,07

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 16



1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 184 5 17 19

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 544 100,00 544 100,00 544 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85420 3 919 942,87 0,00 0,00 0,00 3 919 942,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 3 919 942,87 0,00 0,00 0,00 3 919 942,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85421 2 972 623,34 0,00 0,00 0,00 2 972 623,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 2 972 623,34 0,00 0,00 0,00 2 972 623,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 983 808,63 983 808,63 630 000,00 353 808,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 319 000,00 319 000,00 0,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 29 808,63 29 808,63 0,00 29 808,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 630 000,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 7 551 314,00 5 606 314,00 3 379 787,00 2 226 527,00 0,00 1 945 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

85508 2 531 051,00 731 051,00 550 982,00 180 069,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 282 412,00 282 412,00 282 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 9 232,00 9 232,00 9 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 76 912,00 76 912,00 76 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 10 946,00 10 946,00 10 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 171 480,00 171 480,00 171 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 160 400,00 160 400,00 0,00 160 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 9 669,00 9 669,00 0,00 9 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

3 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 225 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
43 500,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

225 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
4 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
544 100,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

2 972 623,34 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
33 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii
2 972 623,34 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

29 808,63 0,00 0,00

Młodzieżowe ośrodki 

wychowawcze
3 919 942,87 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

3 919 942,87

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 319 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 33 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 983 808,63 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 800 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
282 412,00 0,00 0,00

7 661 314,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 2 531 051,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
171 480,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
630 000,00 0,00 0,00

Rodzina

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

10 946,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

9 669,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
9 232,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
76 912,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

160 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 0,00

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 17



1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 184 5 17 19

85510 5 020 263,00 4 875 263,00 2 828 805,00 2 046 458,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

3110 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 153 805,00 153 805,00 153 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 808 000,00 808 000,00 0,00 808 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 72 516,00 72 516,00 0,00 72 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 762,00 762,00 0,00 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

900 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 473 927,00 130 000,00 10 000,00 120 000,00 343 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 671,96 458 671,96 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
153 805,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
330 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 300 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 9 000,00 0,00 0,00

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
5 130 263,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 145 000,00

Zakup środków żywności 212 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 90 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

45 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
808 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
6 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 9 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

700 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

180,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00

Podatek od nieruchomości 18 000,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

762,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 7 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

72 516,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
50 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

7 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
110 000,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
932 598,96 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
16 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 18



1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 184 5 17 19

92105 150 000,00 130 000,00 10 000,00 120 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 323 927,00 0,00 0,00 0,00 323 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 671,96 458 671,96 0,00

2480 323 927,00 0,00 0,00 0,00 323 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 671,96 458 671,96 0,00

926 175 000,00 75 000,00 25 000,00 50 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 175 000,00 75 000,00 25 000,00 50 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 403 293,14 92 422 318,03 69 864 394,75 22 557 923,28 10 949 586,65 2 842 140,00 3 971 248,46 0,00 4 218 000,00 83 305 413,76 83 305 413,76 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w tym 

wynagrodzenia 

i skladki od 

nich naliczane

w tym wydatki 

związane z 

realizacja 

statutowych 

zadań
dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 511 000,00 85 000,00 50 000,00 35 000,00 0,00 0,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury
150 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
60 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

20 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
10 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 175 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
175 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych

458 671,96 0,00 0,00

Własne razem: 197 708 706,90 10 726 428,57 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
782 598,96 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

323 927,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

100 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
25 000,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

w tym na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rolnictwo i łowiectwo 511 000,00 0,00 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 19



1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 184 5 17 19

01005 511 000,00 85 000,00 50 000,00 35 000,00 0,00 0,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 41 900,00 41 900,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 090,00 7 090,00 7 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4308 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 213 500,00 213 500,00 191 800,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 213 500,00 213 500,00 191 800,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 160 665,00 160 665,00 160 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 935,00 3 935,00 3 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 680,00 6 680,00 0,00 6 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 1 324 000,00 1 324 000,00 1 113 600,00 210 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 365 000,00 365 000,00 255 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 959 000,00 959 000,00 858 600,00 100 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 219 100,00 219 100,00 219 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020 459 000,00 459 000,00 459 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 35 120,00 35 120,00 0,00 35 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 010,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
7 090,00 0,00 0,00

Gospodarka leśna 21 000,00 0,00 0,00

Prace geodezyjno-

urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa

511 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
41 900,00

Zakup usług pozostałych 155 000,00 0,00 0,00

Leśnictwo 21 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 271 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
160 665,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
27 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
213 500,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 9 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 21 000,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 213 500,00

Zakup energii 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 680,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

3 935,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
365 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
255 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Działalność usługowa 1 324 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
41 500,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

20,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
1 000,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
219 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej

459 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 110 000,00 0,00 0,00

Nadzór budowlany 959 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 14 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
35 120,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
129 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

10 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 20



1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 184 5 17 19

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 280,00 11 280,00 0,00 11 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4550 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 51 000,00 20 200,00 15 000,00 5 200,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 51 000,00 20 200,00 15 000,00 5 200,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 10 285 266,00 10 030 784,00 9 645 372,00 385 412,00 0,00 254 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 10 285 266,00 10 030 784,00 9 645 372,00 385 412,00 0,00 254 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3070 254 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 80 543,00 80 543,00 80 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020 185 923,00 185 923,00 185 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 18 757,00 18 757,00 18 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4050 6 858 129,00 6 858 129,00 6 858 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4060 159 119,00 159 119,00 159 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Podatek od nieruchomości 1 500,00 0,00 0,00

Szkolenia członków korpusu 

służby cywilnej
3 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

11 280,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 60 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Administracja publiczna 60 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

500,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

2 000,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
30 800,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 000,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 51 000,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 51 000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
10 285 266,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej
10 285 266,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

6 858 129,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
12 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 700,00

Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej

185 923,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
18 757,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom

254 482,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
80 543,00 0,00 0,00

Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane 

do wynagrodzeń

159 119,00 0,00 0,00

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 21



1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 184 5 17 19

4070 544 178,00 544 178,00 544 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4080 88 826,00 88 826,00 88 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 42 214,00 42 214,00 42 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 820,00 3 820,00 3 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4180 1 662 663,00 1 662 663,00 1 662 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 157 112,00 157 112,00 0,00 157 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 73 362,00 73 362,00 0,00 73 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 251,00 7 251,00 0,00 7 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 8 012,00 8 012,00 0,00 8 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 675,00 675,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 146 496,00 75 445,44 0,00 75 445,44 71 050,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 146 496,00 75 445,44 0,00 75 445,44 71 050,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 71 050,56 0,00 0,00 0,00 71 050,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 269,76 8 269,76 0,00 8 269,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 66 655,68 66 655,68 0,00 66 655,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 444 000,00 444 000,00 377 580,00 66 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 444 000,00 444 000,00 377 580,00 66 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 255 630,00 255 630,00 255 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
42 214,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

3 820,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Uposażenia i świadczenia 

pieniężne wypłacane przez 

okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby

88 826,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe uposażenie 

roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody 

roczne dla funkcjonariuszy

544 178,00

Zakup energii 65 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 0,00

Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności

1 662 663,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
157 112,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 35 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 73 362,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
8 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 200,00 0,00 0,00

Wymiar sprawiedliwości 146 496,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
675,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
520,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

7 251,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 8 012,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
8 269,76 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 66 655,68 0,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

71 050,56 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
444 000,00 0,00 0,00

Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności
444 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 600,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 3 600,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 600,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
255 630,00 0,00 0,00

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 22



1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 184 5 17 19

4040 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 46 700,00 46 700,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 38 168,00 38 168,00 0,00 38 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 252,00 7 252,00 0,00 7 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 059 862,00 12 277 529,44 11 453 352,00 824 177,44 71 050,56 285 282,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 549 355,14 104 786 047,47 81 398 546,75 23 387 500,72 11 020 637,21 3 127 422,00 4 397 248,46 0,00 4 218 000,00 83 317 913,76 83 317 913,76 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
48 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
46 700,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

6 750,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
20 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

7 252,00 0,00 0,00

Zlecone razem: 13 059 862,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 210 867 268,90 10 726 428,57 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
38 168,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 23



Środki własne

§ 6050

RF Polski Ład

§ 6370

Środki z 

Rządowego 

Funduszu 

Rozwoju Dróg

§ 6050

Środki 

pozyskane z 

innych źródeł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 8. 9. 10. 11.

1. Rozbudowa i przebudowa dróg powiatowych nr 1230B i 

1345B na terenie Gminy Dąbrowa Białostocka w Powiecie 

Sokólskim, w tym:

2024-

2025
5 075 397,81 3 913 666,81 1 161 731,00 11 731,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3. Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: 

"Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 1345B na 

terenie Gminy Dąbrowa Białostocka w Powiecie Sokólskim 

2024-

2025
24 231,00 12 500,00 11 731,00 11 731,00

1.4. Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: 

"Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 1230B na 

terenie Gminy Dąbrowa Białostocka w Powiecie Sokólskim 

2024 16 851,00 16 851,00 0,00

2. Droga powiatowa 1268B od miejscowości Babiki w kierunku 

Zubrzycy Wielkiej oraz od DW674 w kierunku miejscowości 

Babiki na terenie Gminy Szudziałowo, w tym:

2024-

2025
5 606 938,20 1 910 000,00 3 696 938,20 0,00 3 696 938,20 0,00 0,00

2.2. Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: Droga 

powiatowa 1268B od miejscowości Babiki w kierunku Zubrzycy 

Wielkiej oraz od DW674 w kierunku miejscowości Babiki na 

terenie Gminy Szudziałowo

2025 29 938,20 0,00 29 938,20 29 938,20

3.1. Budowa drogi powiatowej w Sokółce o przebiegu od ulicy 

Mickiewicza do ulic Witosa i Mariańskiej
10 001 000,00 3 613 000,00 6 388 000,00 4 000 000,00 2 388 000,00

2 388 000,00

2024-

2025

3 667 000,00

4 000 000,00

2 361 402,81 0,00

1 522 913,00

2 361 402,812024

I. Zadania kontynuowane i noworozpoczęte

1 150 000,00

3. Budowa drogi powiatowej w Sokółce o przebiegu od ulicy 

Mickiewicza do ulic Witosa i Mariańskiej

1.2. Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1230B na 

odcinku Kamienna Nowa - granica Powiatu Augustowskiego z 

Powiatem Sokólskim na terenie Gminy Dąbrowa Białostocka w 

Powiecie Sokólskim 

Środki 

wynikające z 

planów

R
o

k
 r

o
zp

o
cz

ęc
ia

 i
 

za
k

o
ń

cz
en

ia
 

in
w

es
ty

cj
i

2024-

2025

0,00

 Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja 

1.1. Przebudowa drogi powiatowej nr 1345B Zwierzyniec Wielki 

- Kuderewszczyzna na terenie Gminy Dąbrowa Białostocka w 

Powiecie Sokólskim 

7.

Wartość 

kosztorysowa 

zadania

2 672 913,00

2.1.Droga powiatowa 1268B od miejscowości Babiki w 

kierunku Zubrzycy Wielkiej oraz od DW674 w kierunku 

miejscowości Babiki na terenie Gminy Szudziałowo

2024-

2025
5 577 000,00

10 021 000,00 3 623 000,00 6 398 000,00 10 000,00

3 667 000,00

Dotychczas 

poniesione 

wydatki- do 

końca 2024 

roku

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr   Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 2024 r.  w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2025

Nakłady do 

poniesienia w 

latach 

następnych

0,00

1 150 000,00

Limity wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2025

1 910 000,00

Dochody z tyt. 

zawartych 

porozumień

§ 6050

1.

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 1



Środki własne

§ 6050

RF Polski Ład

§ 6370

Środki z 

Rządowego 

Funduszu 

Rozwoju Dróg

§ 6050

Środki 

pozyskane z 

innych źródeł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 8. 9. 10. 11.

Środki 

wynikające z 

planów

R
o

k
 r

o
zp

o
cz

ęc
ia

 i
 

za
k

o
ń

cz
en

ia
 

in
w

es
ty

cj
i

 Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja 

7.

Wartość 

kosztorysowa 

zadania

Dotychczas 

poniesione 

wydatki- do 

końca 2024 

roku

Nakłady do 

poniesienia w 

latach 

następnych

Dochody z tyt. 

zawartych 

porozumień

§ 6050

3.2. Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: Budowa 

drogi powiatowej w Sokółce o przebiegu od ulicy Mickiewicza 

do ulic Witosa i Mariańskiej

20 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4.1. Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2384B ulica Górna 

w Sokółce poprzez wykonanie ciągu pieszo-rowerowego ETAP I
372 450,00 207 993,54

4.2 Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: Rozbudowa i 

przebudowa drogi powiatowej nr 2384B ulica Górna w Sokółce 

poprzez wykonanie ciągu pieszo-rowerowego ETAP I

17 613,60

4.3. Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2384B ulica Górna 

w Sokółce poprzez wykonanie ciągu pieszo-rowerowego ETAP II
1 385 002,50 610 586,77

4.4 Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: Rozbudowa i 

przebudowa drogi powiatowej nr 2384B ulica Górna w Sokółce 

poprzez wykonanie ciągu pieszo-rowerowego ETAP II

16 395,90

5.1 Rozbudowa ul. Targowej w Sokółce w ciągu drogi powiatowej nr 

1303B ETAP I: 
2 731 653,51 539 230,57

5.2 Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: Rozbudowa ul. 

Targowej w Sokółce w ciągu drogi powiatowej nr 1303B ETAP I
16 211,40

5.3 Rozbudowa ul. Targowej w Sokółce w ciągu drogi powiatowej nr 

1303B ETAP II
8 036 229,02 2 600 873,31

5.4 Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: Rozbudowa ul. 

Targowej w Sokółce w ciągu drogi powiatowej nr 1303B ETAP II
21 192,90

6.1.Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2385B ul. 

Zabrodzie w Sokólce ETAP I:
5 732 352,95 1 252 775,95

6.2 Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: Rozbudowa i 

przebudowa drogi powiatowej nr 2385B ul. Zabrodzie w Sokólce 

ETAP I

17 490,60

6.3 Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2385B ul. 

Zabrodzie w Sokólce ETAP II
3 880 858,78

4 425 322,31

208 122,47

2 709 420,98

2024-

2025
2 709 420,98

6 644 766,55

6 644 766,55

3 583 095,19

10 227 861,74

5 849 524,86

0,00 2 219 444,24

4. Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2384B 

ulica Górna w Sokólce poprzez wykonanie ciągu pieszo - 

rowerowego  

2024-

2025

3 583 095,19

2024-

2025

6. Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2385B ul. 

Zabrodzie w Sokólce 

5. Rozbudowa ul. Targowej w Sokółce w ciągu drogi 

powiatowej nr 1303B 
10 805 286,83 4 955 761,97

764 759,22 1 026 702,78

2024-

2025

5 849 524,86

1 791 462,00 764 759,22 1 026 702,78

208 122,47

818 580,31

2 219 444,24

0,00

4 955 761,97

3 140 103,88

0,00

2.

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 2



Środki własne

§ 6050

RF Polski Ład

§ 6370

Środki z 

Rządowego 

Funduszu 

Rozwoju Dróg

§ 6050

Środki 

pozyskane z 

innych źródeł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 8. 9. 10. 11.

Środki 

wynikające z 

planów

R
o

k
 r

o
zp

o
cz

ęc
ia

 i
 

za
k

o
ń

cz
en

ia
 

in
w

es
ty

cj
i

 Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja 

7.

Wartość 

kosztorysowa 

zadania

Dotychczas 

poniesione 

wydatki- do 

końca 2024 

roku

Nakłady do 

poniesienia w 

latach 

następnych

Dochody z tyt. 

zawartych 

porozumień

§ 6050

6.4 Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: Rozbudowa i 

przebudowa drogi powiatowej nr 2385B ul. Zabrodzie w Sokólce 

ETAP II

15 030,60 3 172 546,36

7. Budowa dwóch wyniesionych przejść dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 2114B w Dąbrowie Białostockiej i drogi 

dla pieszych przy ul. Małyszówka w Dąbrowie Białostockiej i 

Osmołowszczyźnie na odcinku 1230B  

2025 2 014,00 0,00 2 014,00 2 014,00

8. Rozbudowa drogi powiatowej 1327B od drogi powiatowej 

1321B do drogi powiatowej 1323B na terenie gminy Janów 

(poprzez m. Cieśnisk Wielki- Cieśnisk Mały- Budno)

2024-

2025
10 100 000,00 3 029 400,00 7 070 600,00 31 000,00 4 027 600,00 3 012 000,00 0,00

8.2 Pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad zadaniem pn.: 

Rozbudowa drogi powiatowej 1327B od drogi powiatowej 

1321B do drogi powiatowej 1323B na terenie gminy Janów

2024-

2025
30 000,00 30 000,00 30 000,00

9. Rozbudowa drogi powiatowej 1331B na terenie Gminy 

Janów (dot. m. Gabrylewszczyzna- Szczuki)

2024-

2025
8 915 137,30 5 334 082,38 3 581 054,92 25 000,00 0,00 3 556 054,92 0,00

9.1. Rozbudowa drogi powiatowej 1331B na terenie Gminy 

Janów

2024-

2025
8 890 137,30 5 334 082,38 3 556 054,92 3 556 054,92

9.2. Pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad zadaniem pn.: 

Rozbudowa drogi powiatowej 1331B na terenie Gminy Janów
2025 25 000,00 25 000,00 25 000,00

12. Przebudowa odcinka drogi powiatowej 1269B (m. 

Suchynicze)
2025 1 901 000,01 1 901 000,01 1 901 000,01

13. Droga powiatowa 1273B od miejscowości Zubrzyca 

Wielka poprzez miejscowość Minkowce na terenie Gminy 

Szudziałowo 

2024-

2025
5 705 377,92 1 622 042,02 4 083 335,90 317 271,01 304 771,01 3 461 293,88

6 644 766,553 583 095,19

4 070 835,90
13.1 Droga powiatowa 1273B od miejscowości Zubrzyca Wielka 

poprzez miejscowość Minkowce na terenie Gminy Szudziałowo

2024-

2025

10 070 000,00 3 029 400,00

3 461 293,88

2 219 444,24

/4304 771,015 680 377,92 1 609 542,02

2024-

2025
7 040 600,00 1 000,00

2024-

2025
304 771,01

4 027 600,00
8.1.Rozbudowa drogi powiatowej 1327B od drogi powiatowej 

1321B do drogi powiatowej 1323B na terenie gminy Janów
3 012 000,00

3.

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 3



Środki własne

§ 6050

RF Polski Ład

§ 6370

Środki z 

Rządowego 

Funduszu 

Rozwoju Dróg

§ 6050

Środki 

pozyskane z 

innych źródeł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 8. 9. 10. 11.

Środki 

wynikające z 

planów

R
o

k
 r

o
zp

o
cz

ęc
ia

 i
 

za
k

o
ń

cz
en

ia
 

in
w

es
ty

cj
i

 Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja 

7.

Wartość 

kosztorysowa 

zadania

Dotychczas 

poniesione 

wydatki- do 

końca 2024 

roku

Nakłady do 

poniesienia w 

latach 

następnych

Dochody z tyt. 

zawartych 

porozumień

§ 6050

13.2 Pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad zadaniem pn.: 

Droga powiatowa 1273B od miejscowości Zubrzyca Wielka 

poprzez miejscowość Minkowce na terenie Gminy Szudziałowo

2024-

2025
25 000,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00

14. Przebudowa drogi powiatowej 1266B w miejscowości 

Zaśpicze

2024-

2025
1 401 000,00 1 401 000,00 1 401 000,00

15. Rozbudowa drogi powiatowej 1293B na terenie Gminy 

Sokółka (dot. ul. Jana Pawła II do m. Kamionka Nowa)

2024-

2025
9 697 500,00 5 788 980,00 3 908 520,00 2 520,00 3 906 000,00

3 666 850,30

nadwyżka z roku 2024

2 416 800,00

nadwyżka z roku 2024

Ogółem rozdz. 60014 95 116 475,81 34 524 787,59 60 591 688,22 4 288 946,86 35 485 907,51 16 620 637,99 0,00 0,00

5 405 400,00

w tym 3 005 400 zł - 

nadwyżka z roku 2024

Ogółem rozdz. 60016 12 009 000,00 0,00 7 807 200,00 2 401 800,00 5 405 400,00 4 201 800,00

19. Modernizacja instalacji elektrycznej w Zespole Szkół 

Zawodowych w Sokółce (rozdz. 80115)
2025 25 000,00 25 000,00 25 000,00

Ogółem rozdz. 80115 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem rozdz. 80154 11 992 499,97 0,00 11 992 499,97 2 242 499,97 0,00 9 750 000,00 0,00

21.  Opracowanie dokumentacji na budowę hali sportowej przy 

Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w S-ce (rozdz. 

85403)

2025 60 000,00 60 000,00 60 000,00

Ogółem rozdz. 85403 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22. Modernizacja infrastruktury Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

w celu poprawy jakości świadczonych usług w SP ZOZ w Sokółce 

(rozdz. 85111) 

2024-

2025
1 883 925,04 625 000,00 1 258 925,04 251 785,01 1/ 1 007 140,03

6 028 000,00 1 805 600,00 1 805 600,00

16. Rozbudowa drogi powiatowej 1333B na terenie gminy 

Suchowola w powiecie sokólskim (m. Piątak)
2025 7 838 500,00 7 838 500,00 2 085 824,85 2 085 824,85

4 196 195,86

/5

/6

2025 6 028 000,00

17. Rozbudowa odcinka drogi powiatowej 1322B na terenie 

gminy Dąbrowa Białostocka w powiecie sokólskim (m. 

Wroczyńszczyzna)

18. Rozbudowa drogi gminnej 103581B na terenie Gminy 

Nowy Dwór w powiecie sokólskim (m. Rogacze)

2025-

2026
12 009 000,00 7 807 200,00 2 401 800,00 4 201 800,00

20. Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie 

drogownictwa (rozdz. 80154)
2025 11 992 499,97 11 992 499,97 2 242 499,97 9 750 000,007/

4.

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 4



Środki własne

§ 6050

RF Polski Ład

§ 6370

Środki z 

Rządowego 

Funduszu 

Rozwoju Dróg

§ 6050

Środki 

pozyskane z 

innych źródeł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 8. 9. 10. 11.

Środki 

wynikające z 

planów

R
o

k
 r

o
zp

o
cz

ęc
ia

 i
 

za
k

o
ń

cz
en

ia
 

in
w

es
ty

cj
i

 Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja 

7.

Wartość 

kosztorysowa 

zadania

Dotychczas 

poniesione 

wydatki- do 

końca 2024 

roku

Nakłady do 

poniesienia w 

latach 

następnych

Dochody z tyt. 

zawartych 

porozumień

§ 6050

23.  "Placówki opiekuńczo - wychowawcze typu rodzinnego w 

Powiecie Sokólskim" (rozdz. 85510 § 6050)

2022-

2025
9 052 144,44 8 942 144,44 110 000,00 110 000,00

Ogółem rozdz. 85111 § 6050 10 936 069,48 9 567 144,44 1 368 925,04 361 785,01 0,00 0,00 0,00 1 007 140,03 0,00

24.  Powiat Sokólski bez barier (rozdz. 85395)
2025-

2026
500 000,00 250 000,00 8/ 250 000,00 250 000,00

Ogółem rozdz. 85395 500 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

Razem zadania inwestycyjne: 130 639 045,26 44 091 932,03 82 095 313,23 9 380 031,84 35 485 907,51 22 026 037,99 11 007 140,03 4 451 800,00

1. Wpłata dla Związku Powiatowo - Gminnego "Pogranicze" na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa i rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1265B na odcinku Kuźnica- Nowodziel (rozdz. 60014)

2025 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00

2. Wpłata dla Związku Powiatowo - Gminnego "Dębina" na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa dróg powiatowych nr 1321B 

na odc. Zwierzyniec W.- Bagny i 1245B na odc. DW 670- 

Harasimowicze i przebudowa drogi gminnej na odc. Nierośno- kol. 

Nierośno (rozdz. 60014)

2025 3 875,00 3 875,00 3 875,00 0,00

3. Wpłata dla Związku Powiatowo - Gminnego "Dębina" na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa dróg powiatowych nr 1321B 

na odc. Zwierzyniec W.- Bagny i 1245B na odc. DW 670- 

Harasimowicze i przebudowa drogi gminnej na odc. Nierośno- kol. 

Nierośno (rozdz. 60016)

2025 2 375,00 2 375,00 2 375,00

Ogółem rozdz. 60014 § 6650 - 10 125,00, rozdz. 60016  § 6650 - 

2 375,00
12 500,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Dotacja dla Powiatowego Domu Kultury w Sokólce z 

przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Ciepło w kulturze" (rozdz. 

92109)

2025 458 671,96 458 671,96 458 671,96

Ogółem rozdz. 92109 458 671,96 0,00 458 671,96 458 671,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dotacje: 471 171,96 0,00 471 171,96 471 171,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.  Powiat Sokólski bez barier (rozdz. 85395)
2025-

2026
492 857,14 246 428,57 8/ 246 428,57 246 428,57

2. Zakup kociołków do kuchni Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Sokółce (rozdz. 85403)
2025 25 000,00 25 000,00 25 000,00

III. Zakupy inwestycyjne

II. Dotacje

4 196 195,86

5.

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 5



Środki własne

§ 6050

RF Polski Ład

§ 6370

Środki z 

Rządowego 

Funduszu 

Rozwoju Dróg

§ 6050

Środki 

pozyskane z 

innych źródeł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 8. 9. 10. 11.

Środki 

wynikające z 

planów

R
o

k
 r

o
zp

o
cz

ęc
ia

 i
 

za
k

o
ń

cz
en

ia
 

in
w

es
ty

cj
i

 Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja 

7.

Wartość 

kosztorysowa 

zadania

Dotychczas 

poniesione 

wydatki- do 

końca 2024 

roku

Nakłady do 

poniesienia w 

latach 

następnych

Dochody z tyt. 

zawartych 

porozumień

§ 6050

480 000,00
w tym 225 000 zł - 

nadwyżka z roku 2024

Razem zakupy inwestycyjne: 1 260 857,14 0,00 751 428,57 25 000,00 0,00 726 428,57 509 428,57

132 371 074,36 44 091 932,03 83 317 913,76 9 876 203,80 35 485 907,51 22 026 037,99 11 733 568,60 4 961 228,57

1/ Budżet państwa 5/ Gmina Dąbrowa Białostocka       8/ Fundusze Europejskie dla Podlaskiego

2/Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy/ FERC 6/ Gmina Suchowola

3/ Gmina Janów 7/ KPO
4/ Gmina Szudziałowo

743 000,002025

OGÓŁEM:

263 000,002/480 000,00

3.  Zakup sprzętu (system tworzenia i zarządzenia Backup, serwer 

NAS, urządzenie UTM) wraz z oprogramowaniem w ramach projektu 

"Rozwój Cyfrowy Powiatu Sokólskiego" (rozdz. 72095)

4 196 195,86

6.

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 6



budżet 

państwa

budżet jst i 

innych jst

kwota kwota
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

Scalenie gruntów obiekt "Bachmackie Kopciówka" 

(rozdz. 01005)

Wspólna polityka Rolna

Erasmus+ w Zespole Szkół Rolniczych w Sokółce (rozdz. 80195)

Program Erasmus+ na lata 2021 - 2027

"Sięgaj po wiedzę: obilność, inspiracja, rozwój" (rozdz. 80195)

Program Erasmus+ na lata 2021 - 2027

"Praktycznie jest bardziej logicznie" (rozdz. 80195)

Program Erasmus+ na lata 2021 - 2027

Zagrajmy to raz jeszcze (rozdz. 80195)

Program Erasmus+ na lata 2021 - 2027

Akredytowany projekt na rzecz mobilności uczniów i kadry w 

sektorze edukacji szkolnej w Zespole Szkół w Dąbrowie 

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

Erasmus+ w Zespole Szkół Zawodowych w Sokółce

Program Erasmus+ na lata 2021 - 2027

Erasmus+ w Starostwie Powiatowym w Sokółce (rozdz. 80195)

Program Erasmus+ na lata 2021 - 2027

Powiat Sokólski bez barier (rozdz. 85395)

Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027

Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie drogownictwa 

(80154)
***

Krajowy Plan Odbudowy

Rozwój cyfrowy Powiatu Sokólskiego (rozdz. 72095)

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC)

6 886 335,99 1 117 816,10 4 397 248,46 160 700,00 3 723,22 0,00 4 232 825,24 1 371 271,43

7. 2025 278 040,47 278 040,47 EFS

3 250 000,00 1 980 550,00
Fundusz 

Odbudowy

FERC 24 300,00 77 000,00

Dotychczas 

poniesione 

nakłady do 

roku 2025

Krajowe środki publiczne

Fundusz

Lata 

następne

55 942,80

276 748,04

275 024,66

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr /2024  Rady Powiatu Sokólskiego z dnia  w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2025

Wspólnotowe środki publiczne

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej

LP

2.

Finansowanie: w roku bieżącym

kwota

Wydatki w 

roku bieżącym 

2025

BIEŻĄCE *

Nazwa projektu/zadanie/Program

916 460,90

201 355,20 EFS

276 748,04

179 889,10EFS

EFS

Rok rozp./rok 

zakończenia

Wartość zadnia 

ogółem

EFS

2025

2023-2025 179 889,10

2025

2025

257 298,00

3.

1 096 350,00

243 281,27

4. 2024-2025

6. 243 281,27

275 024,66EFS

276 748,04

275 024,66

5.

2025-2026 107 000,00

2025 626 950,69 626 950,69

30 000,00 5 700,00

Razem bieżące:

11.

9. 2025-2026 24 821,4349 642,86

426 000,00 155 000,00

24 821,43 EFRR 21 098,213 723,22

243 281,27

278 040,47

WPR 271 000,00

55 942,80

626 950,698. EFS

1. 2025 426 000,00

126945010. 1 980 550,002025-2026

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 1



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

MAJĄTKOWE**

Rozwój cyfrowy Powiatu Sokólskiego (rozdz. 72095)

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC)

Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie drogownictwa 

(80154)
****

Krajowy Plan Odbudowy

Powiat Sokólski bez barier (rozdz. 85395)

Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027

11 485 857,14 0,00 10 726 428,57 91 200,00 74 464,29 0,00 10 560 764,28 759 428,57

18 372 193,13 1 117 816,10 15 123 677,03 251 900,00 78 187,51 0,00 14 793 589,52 2 130 700,00

263 000,00

421 964,28 496 428,57

9 750 000,00

FERC743 000,00 480 000,00

Fundusze 

Europejskie dla 

Podlaskiego

388 800,00

Razem majątkowe:

91 200,00

3. 2025-2026

1. 2025-2026

OGÓŁEM:

992 857,14 496 428,57 wpłaty uczestników 74 464,29

* w zadaniach bieżących kwota 869 638,52 zł pochodzi z nawyżki środków pozostających na rachunku budżetu, zgodnie z podpisanymi umowami      *** całkowita wartość zadania -3 415 129,65 zł (kwotę 165 129,65 zł stanowi VAT - wydatek niekwalifikowalny)

** w zadaniu majątkowym kwota 225 000,00 zł pochodzi z nadwyżki środków pozostających na rachunku budżetu, zgodnie z podpisaną umową          **** całkowita wartość zadania - 11 992 499,97 zł (kwotę 2 242 499,97zł stanowi VAT - wydatek niekwalifikowalny)

2. 2025 9 750 000,00 9 750 000,00
Fundusz 

Odbudowy

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5

do uchwały Nr /2024

Rady Powiatu Sokólskiego 

z dnia  

w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Sokólskiego

na rok 2025

1 2 3 4

12 833 688,52

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7.

Przychody z wynikających z rozliczenia środków okreslonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 1 094 638,52

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

9. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 9 089 050,00

10. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 650 000,00

2 650 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 0,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 2 650 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
kwota w 2025 r.

Przychody ogółem:

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

do Uchwały nr 

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 

w sprawie uchwalenia budżetu

Powiatu Sokólskiego na rok 2025

Lp. Dział. Rozdz. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa

1. 600 12 500,00

60014 10 125,00

Związek Powiatowo - Gminny 

"Pogranicze"
6 250,00

Związek Powiatowo - Gminny "Dębina" 3 875,00

60016 2 375,00

Związek Powiatowo - Gminny "Dębina" 2 375,00

2. 853 0,00 667 800,00

85311 0,00 667 800,00

Zakład Aktywności Zawodowej w 

Dąbrowie Białostockiej
332 500,00

Zakład Aktywności Zawodowej w 

Suchowoli
335 300,00

3. 921 458 671,96 323 927,00

92109 458 671,96 323 927,00

Powiatowy Dom Kultury w Sokółce 458 671,96 323 927,00

471 171,96 991 727,00

1. 755 71 050,56

75515 71 050,56

Podmioty realizujące zadania z zakresu 

nieodpłatnej pomocy prawnej
71 050,56

2. 801 2 421 456,98

80102 1 336 650,12

Specjalna Szkoła Podstawowa Nr 1 w 

Różanymstoku
543 410,48

Specjalna Szkoła Podstawowa Nr 2 w 

Różanymstoku
793 239,64

80122 326,66

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

Zakładu Doskonalenia Zawodowego w 

Białymstoku

326,66

80134 1 084 480,20

Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia im. 

Św. Jana Bosko w Różanymstoku
375 269,20

Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia w 

Różanymstoku
709 211,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu na rok 2025

DOTACJE

Dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem:

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 1



3. 853 0,00 280 800,00

85311 0,00 280 800,00

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Sokółce 131 040,00

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Dąbrowie 

Białostockiej
149 760,00

4. 854 7 135 602,67

85406 243 036,46

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 

"AXON" w Sokółce
243 036,46

85420 3 919 942,87

Salezjański Ośrodek Wychowawczy w 

Różanymstoku
3 919 942,87

85421 2 972 623,34

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w 

Różanymstoku
2 972 623,34

5. 921 20 000,00

92105 20 000,00

Podmioty realizujące zadania z zakresu 

upowszechniania kultury
20 000,00

6. 926 100 000,00

92605 100 000,00

Podmioty realizujące zadania z zakresu 

kultury fizycznej i sportu na podstawie 

ustawy o sporcie

100 000,00

191 050,56 9 837 859,65

662 222,52 10 829 586,65OGÓŁEM:

Razem:

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 2



  Załącznik nr 7 
  do Uchwały nr 

  Rady Powiatu Sokólskiego 

  z dnia 

  w sprawie uchwalenia budżetu  

  Powiatu Sokólskiego na rok 2025 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na rok 2025 

 

Dz. Rozdział Nazwa jednostki 
Dochody 

na 2025 r. 

Wydatki  

na 2025 r. 

1 2 3 4 5 

801 80115 Zespół Szkół Zawodowych w Sokółce 5 000,00 5 000,00 

 80120 Zespół Szkół w Sokółce 5 000,00 5 000,00 

 80120 Zespół Szkół w Suchowoli 2 700,00 2 700,00 

 80148 Zespół Szkół w Suchowoli 170 200,00 170 200,00 

 80120 Zespół Szkół w Dąbrowie Białostockiej 46 200,00 46 200,00 

 80140 Zespół Szkół Rolniczych w Sokółce 300 000,00 300 000,00 

 80115 Zespół Szkół Rolniczych w Sokółce 500 000,00 500 000,00 

854 85403 Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Sokółce 340 000,00 340 000,00 

 85410 Zespół Szkół Rolniczych w Sokółce 353 200,00 353 200,00 

 85410 Zespół Szkół w Dąbrowie Białostockiej 537 000,00 537 000,00 

  Ogółem: 2 259 300,00 2 259 300,00 

 

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr /2024 

Rady Powiatu Sokólskiego 

z dnia 2024 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Sokólskiego na rok 2025 

 Plany przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2025 rok 

 

I. Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Suchowoli 

 

Klasyfikacja Nazwa      Plan 

 
Stan środków obrotowych na początek roku 

5 000,00 

 
Stan środków obrotowych na koniec roku 

50 000,00 

Dz. Rozdz. 
Przychody  

853  85311 Przychody ogółem, w tym: 

 Dotacja podmiotowa otrzymana z budżetu na wydatki 

bieżące związane z funkcjonowaniem ZAZ 

1 723 000,00 

335 300,00 

 Koszty  

853  85311 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Koszty ogółem, w tym: 

 bieżące finansowane dotacją podmiotową otrzymaną  na 

wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem ZAZ, 

 

1 723 000,00 

335 300,00 

 

 

 

 

 

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 1



II. Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Dąbrowie Białostockiej 

 

Klasyfikacja Nazwa     Plan 

 
Stan środków obrotowych na początek roku 

10 000,00 

 
Stan środków obrotowych na koniec roku 

10 000,00 

Dz. Rozdz. 
Przychody  

853  85311 Przychody ogółem, w tym: 

 Dotacja podmiotowa otrzymana z budżetu na wydatki 

bieżące związane z funkcjonowaniem ZAZ 

2 005 000,00 

332 500,00 

 Koszty  

853  85311 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Koszty ogółem, w tym: 

 bieżące finansowane dotacją podmiotową otrzymaną  na 

wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem ZAZ, 

 

2 005 000,00 

332 500,00 

 

 

 

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 2



 1 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 129/2024 

Zarządu Powiatu Sokólskiego 

z dnia 15  listopada 2024 r. 

w sprawie projektu uchwały  

budżetowej Powiatu Sokólskiego  

na rok 2025 

Uzasadnienie 
dotyczące projektu budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2025 

 

Przewidywane wykonanie dochodów za rok 2024 wynosi 185 675 985,08 zł w tym 

bieżące  – 121 763 346,81 zł, majątkowe – 63 912 638,27 zł, na podstawie planu na III 

kwartał 2024 r. 

 

 W projekcie budżetu na rok 2025 dochody ustalono na kwotę 200 683 580,38 zł,        

w tym: bieżące – 136 555 920,72 zł,  majątkowe – 64 127 659,66 zł. 

 

 Na dochody roku 2025 składają się: 

1/ dochody własne w kwocie 186 539 718,38 zł, na które składają się: 

   - dochody  bieżące w kwocie 122 412 058,72 zł, w tym: 

 a) udział Powiatu w podatku od osób fizycznych planuje się w kwocie   

40 906 056,06 zł, tj. w wysokości 2 %  dochodów podatników podatku PIT zamieszkałych na 

obszarze powiatu. W stosunku do roku 2024, w związku ze zmianą zasad naliczania,  

zwiększył się on o kwotę 28 606 906,06 zł.  Udział powiatu w podatku od osób prawnych 

planuje się w kwocie 2 472 477,30 zł, tj. 1,7% dochodów podatników podatku CIT 

posiadających siedzibę na obszarze powiatu (wzrost o 1 811 139,30 zł w stosunku do 2024 r.), 

zgodnie z otrzymanym pismem Ministra Finansów Nr ST3.4750.16.2024 z dnia                     

14 października 2024 r. 

 b)  należne dochody z tytułu subwencji ogólnej w kwocie  66 338 426,16 zł,  co stanowi 

spadek w stosunku do roku 2024 o kwotę 14 946 408,84 zł, 

c) środki z rezerwy na uzupełnienie dochodów powiatu w roku 2025 (art. 89 ustawy o 

dochodach jednostek samorządu terytorialnego przyjęto w kwocie 780 116,48 zł, 

d) dochody  j.s.t. związane z  realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami – 151 100,00 zł, na podstawie ustawy o gospodarce gruntami oraz 

z tytułu realizacji zadań Zespołu do spraw orzekania o niepełnosprawności i Powiatowego 

Nadzoru Budowlanego,   

e) środki z Funduszu Pracy w kwocie 437 296,00 zł, 

f) dochody pochodzące z różnych opłat, najmu i dzierżawy, opłaty komunikacyjnej, opłat za 

wydanie praw jazdy, wpływy z usług i innych opłat – 5 550 800,00 zł na podstawie 

osiągniętych dochodów z lat ubiegłych. Największą pozycję w tej grupie stanowią: wpłaty 

związków powiatowo – gminnych z tytułu wynajmu mienia w kwocie 1270 000,00 zł, 

dochody z opłat za zajęcie pasa drogowego – kwota 516 000,00  zł, dochody z opłaty 

komunikacyjnej i za wydanie praw jazdy, opłaty za holowanie i wydawanie licencji i 

zaświadczeń – 930 000,00 zł, udział gmin w pokrywaniu kosztów pobytu dzieci                     

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 1



 2 

w placówkach opiekuńczo – wychowawczych i rodzinach zastępczych – kwota 1 500 000,00 

zł, dochody z najmu i dzierżawy – 573 000,00 zł. 

g) wpływy z gromadzenia środków z opłat i  kar za korzystanie ze środowiska  - planuje się 

w kwocie 50 000,00 zł, - na podstawie osiągniętych dochodów z lat ubiegłych, 

h) wpływy z wypożyczenia dokumentacji i map należących do Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej – 916 000,00 zł, 

i) dotacje celowe  oraz środki w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

unijnych – 3 097 886,72 zł, 

j) środki otrzymane z państwowych funduszy celowych – 1 120 000,00 zł z Funduszu 

Rozwoju Przewozów Autobusowych, 

k) dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej w kwocie 180 400,00 zł, 

l) odsetki bankowe od środków na rachunkach i odsetki od lokowanych środków –  w kwocie 

411 500,00 zł na podstawie wykonania roku 2024. 

 

- majątkowe w kwocie 64 127 659,66 zł, w tym: 

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu – 1 007 140,03 zł, 

b) środki planowane do pozyskania z Rządowego Funduszu Inwestycji Strategicznych  Polski 

Ład – 35 485 907,51 zł, 

c) środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg – 12 936 987,69 zł, 

d) dotacje z tytułu pomocy finansowej od gmin na realizację inwestycji drogowych   w 

kwocie  4 196 195,86 zł, 

e) dotacje w ramach programów realizowanych z udziałem środków europejskich w kwocie 

10 501 428,57 zł. 

 

2/ dochody na zadania zlecone - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat w kwocie   

13 059 862,00 zł. 

 

3/ dochody z tytułu zawartych porozumień z administracją rządową  - środki pozyskane z 

Ministerstwa Edukacji i Nauki w kwocie 86 200,00 zł. 

 

4/ dochody na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 

997 800,00 zł z Województwa Podlaskiego, 

 

Przewidywane  wykonanie wydatków  roku 2024  wynosi   222 996 117,27 zł, w tym wydatki 

majątkowe – 103 483 880,97 zł,  bieżące – 119 512 236,30 zł, na podstawie planu wydatków 

na III kwartał 2024 r. 

Analizując wykonanie wydatków roku 2024, zakłada się niższą niż planowano realizację 

wydatków w kwocie co najmniej 2 650 000,00 zł. Wynika to z faktu rozpoczęcia realizacji 

nowego przedsięwzięcia pn. „Branżowe Centrum Umiejętności w zakresie drogownictwa 

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 2



 3 

przy Zespole Szkół Rolniczych im. mjr. H. Dobrzańskiego – Hubala w Sokółce” w roku 

2025, co spowoduje niewykonanie wydatków w kwocie  2 000 000,00 zł. Planuje się również 

niewykorzystanie rezerwy kryzysowej i ogólnej w kwocie 350 000,00 zł oraz niższe niż 

planowano nakłady na pieczę zastępczą w kwocie 151 000 zł. Nie zostanie również 

przekazana dotacja dla Powiatowego Domu Kultury w Sokółce na dofinansowanie realizacji 

zadania pn. „Ciepło w kulturze” w kwocie 149 000,00 zł w związku z przesunięciem okresu 

realizacji zadania na rok 2025. 

Pozwoli to na zaplanowanie w budżecie powiatu na rok 2025 przychodów pochodzących z 

wolnych środków w kwocie 2 650 000,00 zł. 

 

W projekcie budżetu na rok 2025 wydatki ustalono na kwotę  210 867 268,90 zł w 

tym: bieżące – 127 549 355,14 zł, majątkowe – 83 317 913,76 zł. 

 

Wydatki na rok 2025 w podziale na rodzaje zadań przedstawiają się następująco:  

1/ wydatki na zadania własne w kwocie 197 708 706,90 zł, w tym: wydatki bieżące                 

–  114 403 293,14 zł, wydatki majątkowe -  83 305 413,76 zł. 

2/ wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej na kwotę 13 059 862,00 zł. 

3/ wydatki na zadania inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień z jednostkami 

samorządu terytorialnego – 12 500,00 zł. 

4/ wydatki na podstawie porozumień z administracją rządową w kwocie 86 200,00 zł na 

realizację Rządowego Programu „Za życiem”. 

 

Wydatki na zadania i zakupy  inwestycyjne  stanowią 39,51 % ogółem wydatków 

budżetu i 42,14 % wydatków na realizację zadań własnych Powiatu. 

 

Wydatki w poszczególnych działach przedstawiają się następująco: 

 

Wydatki na zadania własne. 

 

dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo: 

- 48 000,00 zł  przeznacza się na zakup materiałów, usług i nagród konkursowych. 

 

 dz. 020. Leśnictwo: 

- 5 000,00 zł przeznacza się na zakup materiałów niezbędnych do sprawowania nadzoru nad 

gospodarką leśną. 

 

dz. 600. Transport i łączność – 73 460 888,22 zł: 

- na inwestycje drogowe, ujęte w załączniku inwestycyjnym przeznacza się kwotę                 

68 398 888,22 zł, 

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 3



 4 

- 3 400 000,00 zł na zakup usług pozostałych - na zimowe utrzymanie dróg, 

- 1 490 000,00 zł przeznacza się na organizowanie publicznego transportu zbiorowego, 

- 125 000,00 zł stanowią koszty holowania pojazdów, 

- 47 000,00 zł przeznacza się na wydatki bieżące, w tym w szczególności na zakup usług, 

obejmujących również wykonanie ekspertyz, analiz i opinii. 

 

dz. 700. Gospodarka mieszkaniowa: 

- 1 022 580,00 zł  przeznacza się na podziały i usługi geodezyjne, szacowanie mienia 

powiatu, akty notarialne, koszty postępowania sądowego, kary i odszkodowania wypłacane za 

przejęte pod inwestycje grunty, koszty związane z utrzymaniem nieruchomości powiatu, 

zakup energii, wynagrodzenia pracowników obsługujących fundusz geodezyjny, podatek od 

nieruchomości. 

 

dz. 710 Działalność usługowa – 2 146 790,00 zł, z tego: 

- 1 811 790,00 zł przeznacza się na uzupełnienie funduszu wynagrodzeń wraz z pochodnymi 

pracowników wykonujących zadania z zakresu zadań rządowych geodezyjnych, 

-  320 000,00 zł przeznacza się na zakup usług, w tym związanych z wykonaniem ekspertyz, 

analiz i opinii: modernizację ewidencji gruntów i budynków, założenie baz danych, 

dokumentację geodezyjno- prawną. 

- 15 000,00 zł przeznacza się na zakup materiałów. 

W/w wydatki ujęte w rozdz. 71012 – Zadania w zakresie geodezji i kartografii pokryte będą 

w wysokości 916 000,00 zł z planowanych do osiągnięcia dochodów z tytułu opłat 

geodezyjnych, w szczególności za udostępnianie map oraz danych z ewidencji gruntów i 

budynków (art. 41b ust 2 i 3 Ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne). 

 

dz. 720  rozdz. 72095 – Pozostała działalność – kwotę 510 000,00 zł przeznacza się na 

realizację zadania pn. „Rozwój cyfrowy Powiatu Sokólskiego” 

 

dz. 750 Administracja publiczna – 23 609 764,66 zł, z tego na: 

 -   urzędy  wojewódzkie - kwotę 198 700,00 zł przeznacza się na obsługę  zadań z zakresu 

administracji rządowej- płace wraz z pochodnymi, 

- utrzymanie Rady Powiatu 471 500,00 zł, w tym: 

 diety radnych w formie miesięcznego ryczałtu za udział w obradach Rady Powiatu, 

Zarządu, Komisji, 

 koszty usług i materiałów związane z obsługą sesji i komisji, 

- na działalność Starostwa – 20 180 856,14 zł, w tym: 

 na płace i pochodne – 17 406 200,00 zł, 

 na pozostałe wydatki rzeczowe - 2 774 656,14zł, w tym: fundusz świadczeń 

socjalnych, ubezpieczenie, koszty podróży służbowych, rozmowy telefoniczne, szkolenia, 

paliwo, naprawa sprzętu, zakup usług remontowych, energia elektryczna, cieplna, kanalizacja. 

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 4



 5 

- na promocję powiatu -  356 000,00 zł, w tym m.in. na nagrody konkursowe, zakup 

materiałów i usług związanych z promocją powiatu, 

- na działalność referatu Wspólnej Obsługi przeznacza się kwotę  1 691 208,52 zł, 

- na pozostałą działalność, w tym składki członkowskie za przynależność do Związku  

Powiatów Województwa Podlaskiego, Związku Powiatów Polskich i związków powiatowo – 

gminnych, zakup materiałów (w tym materiały i druki komunikacyjne), zakup usług, różne 

opłaty i składki zaplanowano kwotę 711 500,00 zł. 

dz. 754. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – kwotę 100 000,00 zł 

przeznacza się na wydatki związane z zarządzaniem kryzysowym. 

 

dz. 757. Obsługa długu publicznego – kwotę  4 218 000,00 zł przeznacza się na spłatę odsetek 

od wyemitowanych obligacji, opłaty za pełnienie funkcji agenta płatniczego oraz aktualizację 

kodu LEI. 

 

dz. 758. Różne rozliczenia: 

- tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 250 000,00 zł na zabezpieczenie wydatków,  

których nie można było przewidzieć przy tworzeniu budżetu natomiast rezerwę celową 

oświatową w kwocie 1 500 000,00 zł przeznacza się na  fundusz nagród Starosty, odprawy 

emerytalne, nagrody jubileuszowe nauczycieli i  wynagrodzenia. Rezerwę  celową - 

zarządzanie kryzysowe planuje się w kwocie 250 000,00 zł. 

 

dz. 801. Oświata i wychowanie: 

Wydatki w tym dziale planowane są w wysokości 53 510 318,67 zł tj.: 

 31 783 035,63 zł - wydatki związane z funkcjonowaniem szkół, 

 179 889,10 zł – przeznacza się na realizację projektu pn. „Zagrajmy to raz jeszcze”, 

 55 942,80 zł – realizacja projektu pn. „Praktycznie jest bardziej logicznie”, 

 243 281,27 zł – realizacja projektu pn. „Akredytowany projekt na rzecz mobilności 

uczniów i kadry w sektorze edukacji szkolnej w Zespole Szkół w Dąbrowie Białostockiej”, 

 626 950,69 zł- realizacja projektu pn. „Erasmus+ w Starostwie Powiatowym w 

Sokółce”, 

 278 040,47 zł – realizacja projektu „Erasmus+ w Zespole Szkół Zawodowych w 

Sokółce”, 

 276 748,04 zł – realizacja projektu pn. „Sięgaj po wiedzę: mobilność, inspiracja, 

rozwój”, 

 275 024,66 zł – realizacja projektu pn. „Erasmus+ w Zespole Szkół Rolniczych w 

Sokółce”, 

 2 421 456,98 zł - dotacje dla szkół niepublicznych z uprawnieniami szkoły publicznej, 

tj. Specjalna Szkoła Podstawowa Nr 1 i Nr 2 w Różanymstoku, Branżowa Szkoła Specjalna I 

Stopnia w Różanymstoku, Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia im. Św. Jana Bosko w 

Różanymstoku, Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Zakładu Doskonalenia Zawodowego 

w Białymstoku, 

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 5



 6 

 167 000,00 zł - dokształcanie  i doskonalenie nauczycieli, 

 292 175,41 zł - fundusz świadczeń socjalnych nauczycieli emerytów i rencistów, 

 2 500,00 zł- komisje awansu zawodowego nauczycieli, 

 5 000,00 zł – pomoc zdrowotna dla nauczycieli, 

 2 782 000,00 zł – pozostałe wydatki – środki zabezpieczone w budżecie starostwa na 

funkcjonowanie szkół. 

Kwotę 14 096 273,62 zł przeznacza się na realizację zadania pn. „Branżowe Centrum 

Umiejętności w zakresie drogownictwa przy Zespole Szkół Rolniczych im. mjr. H. 

Dobrzańskiego – Hubala w Sokółce”. 

Kwotę 25 000,00 zł przeznacza się na modernizację instalacji elektrycznej w Zespole 

Szkół Zawodowych w Sokółce. 

 

 dz. 851. Ochrona zdrowia – kwota 1 271 925,04 zł, w tym 1 258 925,04 przeznacza się na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja infrastruktury podstawowej opieki 

zdrowotnej w celu poprawy jakości świadczonych usług w SP ZOZ w Sokółce”. Na pozostałą 

działalność w zakresie ochrony zdrowia zabezpiecza się 13 000,00 zł. 

 

dz. 852. Pomoc społeczna – kwota 1 904 601,00 zł: 

- na utrzymanie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie kwota 1 577 208,00 zł, w tym na 

płace i pochodne – kwota 1 359 551,00 zł, pozostałe bieżące wydatki – kwota 221 257,00 zł, 

- na utrzymanie Klubu „Senior+” przeznacza się kwotę 327 393,00 zł, w tym na płace i 

pochodne kwotę 282 019,00 zł. 

 

dz. 853. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 

Wydatki w tym dziale planowane są w wysokości 5 874 538,75 zł, w tym: 

- 4 404 688,75 zł - dla Powiatowego Urzędu Pracy, w tym na wynagrodzenia i pochodne – 

kwota 4 101 433,75 zł, pozostałe wydatki rzeczowe – kwota  303 255,00 zł, 

- 280 800,00 zł – dotacja podmiotowa na funkcjonowanie  Warsztatów Terapii Zajęciowej w 

Sokółce i w Dąbrowie Białostockiej, 

- 335 300,00 zł – dotacja podmiotowa na funkcjonowanie Powiatowego Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Suchowoli, 

- 332 500,00 zł – dotacja podmiotowa na funkcjonowanie Powiatowego Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Dąbrowie Białostockiej, 

- kwotę 521 250,00 zł przeznacza się na realizację zadania pn. „Powiat Sokólski bez barier”. 

 

dz. 854. Edukacyjna, opieka wychowawcza: 

 Wydatki w kwocie 19 207 387,60 zł planuje się przeznaczyć na: 

- 225 000,00 zł - pomoc materialna dla uczniów – wypłata stypendiów Starosty, 

- 3 919 942,87 zł - dotacja dla Salezjańskiego Ośrodka Wychowawczego w Różanymstoku, 

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 6



 7 

- na funkcjonowanie Specjalnego Ośrodka  Szkolno – Wychowawczego, Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznych oraz internatów szkolnych przeznacza się kwotę               

10 769 976,30 zł,   

- 33 000,00 zł  na  dokształcanie i doskonalenie  nauczycieli, 

- 29 808,63 zł na fundusz  świadczeń socjalnych nauczycieli emerytów i rencistów, 

- 2 972 623,34 zł przeznacza się na dotację na Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 

Różanymstoku, 

- 243 036,46 zł przeznacza się na dotację dla Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 

„Akson” w Sokółce, 

- 60 000,00 zł przeznacza się na opracowanie dokumentacji na budowę hali sportowej przy 

Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Sokółce, 

- 954 000,00 zł  - pozostałe wydatki, w tym zabezpieczone w planie finansowym starostwa z 

przeznaczeniem na funkcjonowanie jednostek. 

 

dz. 855 Rodzina: 

      Wydatki w kwocie 7 661 314,00 zł przeznacza się na: 

- 2 531 051,00 zł – wydatki związanie z funkcjonowaniem rodzin zastępczych, z tego na płace 

i pochodne koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej i pracownika socjalnego w kwocie 

550 982,00 zł, na pokrycie kosztów utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych 

funkcjonujących na terenie Powiatu Sokólskiego oraz rodzinnym domu dziecka, na odprawy 

dla usamodzielniających się i kontynuujących naukę wychowanków kwota 1 800 000,00 zł, 

na pokrycie kosztów utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych funkcjonujących na terenie 

innych powiatów – kwota 160 400,00 zł. Pozostałą kwotę w wysokości 19 669,00 zł  

przeznacza się na zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług oraz odpis na fundusz 

świadczeń socjalnych, 

- 5 130 263,00 zł – działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych, z tego na 

kontynuowanie nauki i usamodzielnienie wychowanków placówek przeznacza się kwotę  

100 000,00 zł, na pokrycie kosztów utrzymania dzieci w placówkach opiekuńczo – 

wychowawczych funkcjonujących na terenie innych powiatów kwotę 700 000,00 zł, na 

funkcjonowanie Placówki opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego „Promyk” w 

Czuprynowie 1 037 386,00 zł, na funkcjonowanie Placówki opiekuńczo – wychowawczej 

typu rodzinnego „Iskierka” w Chorużowcach 1 042 886,00 zł oraz Placówki opiekuńczo – 

wychowawczej typu rodzinnego „Perełka” w Kuźnicy 1 039 991,00 zł. Kwotę      

1 100 000,00 zł zabezpieczono w budżecie starostwa na pokrycie wydatków placówki 

opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego w Dąbrowie Białostockiej, którą planuje się 

uruchomić w roku 2025 oraz kwotę 110 000,00 zł zabezpiecza się na jej wyposażenie 

(wydatki majątkowe). 

 

dz. 900. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

 - 50 000,00 zł przeznacza się na wydatki z zakresu edukacji ekologicznej. 

 

dz. 921. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

Kwotę 932 598,96 zł -  przeznacza się na działalność kulturalną, w tym: 

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 7



 8 

- 20 000,00 zł  - na dotacje dla podmiotów realizujących zadania z zakresu  upowszechniania 

kultury, 

- 323 927,00 zł na dotację podmiotową dla Powiatowego Domu Kultury w Sokółce, 

- kwotę 458 671,96 zł przeznacza się na dotację celową dla Powiatowego Domu Kultury w 

Sokółce na dofinansowanie zadania pn. „Ciepło w kulturze”. 

- 130 000,00 zł -  na organizację lub współorganizowanie powiatowych imprez kulturalnych. 

 

 

dz. 926. Kultura fizyczna  – 175 000,00 zł: 

- 75 000,00 zł - na organizację lub współorganizowanie powiatowych imprez sportowych, w 

szczególności na imprezy organizowane z udziałem młodzieży, np.: Mistrzostwa Powiatu 

Szkół Średnich w piłce nożnej, siatkowej,  boksie, biegach przełajowych, 

- 100 000,00 zł -  na dotacje dla podmiotów realizujących zadania powiatu z zakresu 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz finansowanie rozwoju sportu. 

 

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej w kwocie 13 059 862,00 zł: 

 

dz. 010. Rolnictwo i łowiectwo: 

Wydatki w tym dziale w kwocie 511 000,00 zł przeznacza się na: 

- 35 000,00 zł na opracowanie dokumentacji geodezyjnej dla działek gruntów pod budynkami 

i działek gruntów pozostawionych rolnikom do dożywotniego użytkowania, 

- 50 000,00 zł na wynagrodzenie pracowników realizujących prace geodezyjno- urządzeniowe 

na potrzeby rolnictwa, 

- 426 000,00 zł na realizację zadania pn. Scalenie gruntów obiekt „Bachmackie Kopciówka”. 

 

Dz. 020 – Leśnictwo – kwotę 21 000,00 zł przeznacza się na opracowanie dokumentacji 

geodezyjnej wraz z wyznaczeniem granic dla działek gruntów Skarbu Państwa 

przekazywanych Lasom Państwowym. 

 

dz. 700. Gospodarka mieszkaniowa: 

- 21 700,00 zł – na wycenę nieruchomości niezbędne do postępowań administracyjnych 

prowadzonych przez Starostę Sokólskiego, koszty postępowań komorniczych i sądowych z 

udziałem Skarbu Państwa, koszty zarządzania nieruchomościami Skarbu Państwa, 

- 191 800,00 zł – na koszty utrzymania urzędników. 

 

dz. 710. Działalność usługowa: 

- 110 000,00 zł na modernizację ewidencji gruntów i budynków obrębu Ponarlica gm. Nowy 

Dwór, 

- 255 000,00 zł - koszty utrzymania urzędników, 

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 8



 9 

- 959 000,00 zł na utrzymanie Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, w tym 

858 600,00 zł na płace i pochodne. 

 

dz.750. Administracja publiczna: 

- 60 000,00 zł na płace pracowników obsługujących zadania z zakresu administracji rządowej. 

 

Dz. 752. Obrona narodowa: 

- 51 000,00 zł na zorganizowanie i kwalifikacji wojskowej, w tym na opłacenie komisji 

lekarskiej, obsługi, zakup materiałów i usług. 

dz. 754. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

- 10 285 266,00 zł na utrzymanie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, z tego 

na płace, pochodne i uposażenia przeznacza się kwotę 9 645 372,00 zł. 

 

Dz. 755. Wymiar sprawiedliwości: 

-  kwotę 146 496,00 zł przeznacza się na prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej. 

 

dz. 852. Pomoc społeczna: 

- 3 600,00 zł przeznacza się na opłacenie licencji za korzystanie z programu Pomost 

służącego do obsługi zadań z zakresu pomocy społecznej. 

 

Dz. 853. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 

- 444 000,00 zł na Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności, z   przeznaczeniem na 

wynagrodzenia, zakup materiałów, usług i odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

 

Wydatki na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego: 

Dz. 600 rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe – kwotę 10 125,00 zł przeznacza się na 

wpłatę na rzecz związków powiatowo – gminnych ( Pogranicze i Dębina) na realizację zadań 

inwestycyjnych na drogach powiatowych. 

Dz. 600 rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – kwotę 2 375,00 zł przeznacza się na wpłatę 

na rzecz związku powiatowo – gminnego Dębina na realizację zadań inwestycyjnych na 

drodze gminnej. 

 

Wydatki na podstawie porozumień z organami administracji rządowej: 

Dz. 801 rozdz. 80195 – Pozostała działalność – wydatki w kwocie 86 200,00 zł przeznacza 

się na realizację programu wieloletniego „Za życiem”. 

 

Ogółem wydatki powiatu w kwocie 210 867 268,90 zł przeznacza się na: 

- wynagrodzenia  i pochodne – 81 398 546,75 zł, tj. 38,60 % ogółu  wydatków, 

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 9



 10 

- wydatki majątkowe – 83 317 913,76 zł, - tj. 39,51 % ogółu  wydatków, 

- dotacje na zadania bieżące – 11 020 637,21 zł - tj. 5,23 %, ogółu  wydatków, 

- wydatki  bieżące na programy i projekty realizowane z udziałem środków z budżetu unii 

europejskiej – 15 123 677,03 – tj. 7,17 % ogółu wydatków, 

- pozostałe wydatki – 20 006 494,15 zł - tj. 9,49 % ogółu  wydatków. 

 

Dochody ogółem: 200 683 580,38 zł, w tym; bieżące – 136 555 920,72 zł i majątkowe-  

64 127 659,66 zł. 

Wydatki ogółem: 210 867 268,90 zł, w tym: bieżące 127 549 355,14 zł  i majątkowe-             

83 317 913,76 zł. 

 

Budżet powiatu na rok 2025 zakłada deficyt w kwocie 10 183 688,52 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w kwocie 1 094 638,52 zł, 

2) przychodów wynikających ze szczególnych zasad wykonywania budżetu, określonych w 

Ustawie z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 

9 089 050,00 zł. 

Wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikająca z 

rozliczeń papierów wartościowych w kwocie 2 650 000,00 zł przeznaczy się w całości na 

wykup papierów wartościowych w kwocie 2 650 000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

Id: F4AC1CD9-C1D9-464D-BDD0-A24E4614A146. Podpisany Strona 10


	UCHWAŁA NR 129/2024 ZARZĄDU POWIATU SOKÓLSKIEGO z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


